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Nombre: SERGIO BELLO Teléfono: 9515690417
Potencia: 53.32 kW Fecha: 10 de Diciembre de 2025
Tarifa: GDMTO Ndmero de Servicio: 679150319989
HOY CONSUMES SIN PANELES 6,273 kWh prom. y pagas aCFE $18,787
TUPRODUCCIONCON 86  PANELES 6,282 kwh ypagasaCFE g4,
TE AHORRARAS 94.88 7% AL MES $17,826 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$225,444.00 MXN $11,536.00 MXN $213,908.00 MXN
AL ANO
N.
N
“N"“‘N\\ ’
=y
Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
4.2 ANOS 620 W 86 240.8 m * 23.7 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Diciembre de 2025 9 de Enero de 2026

Folio No# 20250001387

SERGIO BELLO
Tel: 9515690417
Email:

Cant. Concepto Precio Total

86 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
1 UIIE

Subtotal $ 901,000.00

TOTAL (MXN) $901,000.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $225,444.00 $11,536.00 $0.00 $213,908.00 $ 213,908.00 $-687,092.00
2 $232,207.32 $11,882.08 $ 0.00 $220,325.24 $220,325.24 $-466,766.76
3 $ 239,173.54 $12,238.54 $0.00 $226,935.00 $226,935.00 $-239,831.76
4 $246,348.75  $12,605.70 $0.00 $ 233,743.05 $ 233,743.05 $-6,088.72

5 $ 253,739.21 $12,983.87 $0.00 $ 240,755.34 $240,755.34 $234,666.62
6 $261,351.38 $13,373.39 $0.00 $247,978.00 $247,978.00 $482,644.62
7 $269,191.93 $13,774.59 $0.00 $ 255,417.34 $ 255,417.34 $738,061.96
8 $277,267.68 $14,187.82 $0.00 $ 263,079.86 $263,079.86 $1,001,141.82
9 $285,585.71 $14,613.46 $0.00 $270,972.25 $270,972.25 $1,272,114.07
10 $294,153.29 $15,051.86 $0.00 $279,101.42 $279,101.42 $1,551,215.50
1 $302,977.88 $15,503.42 $0.00 $287,474.46 $287,474.46 $1,838,689.96
12 $ 312,067.22 $15,968.52 $ 0.00 $296,098.70 $296,098.70 $2,134,788.66
13 $321,429.24 $16,447.58 $0.00 $304,981.66 $304,981.66 $2,439,770.32
14 $ 331,072.11 $16,941.00 $0.00 $ 314,131.11 $ 314,131.11 $2,753,901.43
15 $341,004.28  $17,449.24 $0.00 $ 323,555.04 $ 323,555.04 $ 3,077,456.47
16 $ 351,234.41 $17,972.71 $ 0.00 $ 333,261.69 $ 333,261.69 $ 3,410,718.17
17 $361,771.44 $18,511.89 $0.00 $ 343,259.54 $343,259.54 $ 3,753,977.71
18 $372,624.58  $19,067.25 $0.00 $ 353,557-33 $ 353,557-33 $ 4,107,535.04
19 $383,803.32  $19,639.27 $0.00 $ 364,164.05 $ 364,164.05 $ 4,471,699.09
20 $395,317.42 $20,228.45 $ 0.00 $375,088.97 $ 375,088.97 $ 4,846,788.07
21 $407,176.94  $20,835.30 $0.00 $ 386,341.64 $ 386,341.64 $5,233,129.71
22 $ 419,392.25 $ 21,460.36 $0.00 $397,931.89 $397,931.89 $5,631,061.60
23 $ 431,974.02 $22,104.17 $0.00 $ 409,869.85 $409,869.85 $ 6,040,931.45
24 $444,933.24  $22,767.29 $0.00 $ 422,165.94 $ 422,165.94 $ 6,463,097.39
25 $458,281.23 $23,450.31 $0.00 $ 434,830.92 $ 434,830.92 $6,897,928.31

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $901,000.00 [l Ahorro acumulado anual $
7,000,000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

=11 Consumo actual kWh |l Generacion de energia kWh 8,000 kWh

(7,200 kWh ) g
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Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept

Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept
Generacion de energia 5,695.3 5,731.2 6,707.0 6,210.9 6,901.6 6,926.7 7,079.3 6,647.1 5,988.1 6,088.7 5,824.9 5,301.3

Consumo actual 7,760.0 4,640.0 5,920.0 5,600.0 7,200.0 7,520.0 5,440.0 5,440.0 6,560.0 8,000.0 5,440.0 5,760.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE MM Pago actual a CFE
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